



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21122020-223817
CG-DL-E-21122020-223817

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4047]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 18, 2020/अग्रहायण 27, 1942

No. 4047]

NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 18, 2020/AGRAHAYANA 27, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 दिसम्बर, 2020

का.आ. 4610(अ).—जबकि सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना द्वारा का.आ. १४४४ (इ) दिनांक ११ मई २०२०, भारत के राजपत्र में प्रकाशित, असाधारण सं. १२९४, भाग II, धारा ३, उपधारा (ii) उप-एस के तहत जारी किए गए-धारा (ii) राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, १९५६ (१९५६ का ४८) की धारा ३ क की उपधारा (१) के तहत जारी (बाद में उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), केंद्र सरकार ने निर्दिष्ट भूमि का अधिग्रहण करने का अपना इरादा घोषित किया राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या ४५ के रखरखाव, प्रबंधन और संचालन के निर्माण (चौड़ीकरण / फोर-लेनिंग, इत्यादि) के लिए उक्त अधिसूचना की अनुसूची में खिंचाव धारा (ii) राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, १९५६ (१९५६ का ४८) की धारा ३ क की उपधारा (१) के तहत जारी (बाद में उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), केंद्र सरकार ने निर्दिष्ट भूमि का अधिग्रहण करने का अपना इरादा घोषित किया राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या ४५ के रखरखाव, प्रबंधन और संचालन के निर्माण (चौड़ीकरण / फोर-लेनिंग, इत्यादि) के लिए उक्त अधिसूचना की अनुसूची में खिंचाव;

जबकि उक्त अधिसूचना का पदार्थ "द न्यू इंडियन एक्सप्रेस" और "थिना थांथी" में प्रकाशित किया गया है, दोनों ने ३० जुलाई, २०२० को उक्त अधिनियम की धारा ३ ए की उप-धारा (३) के तहत दिनांकित किया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी द्वारा किसी भी व्यक्ति से कोई आपत्ति नहीं ली गई है;

जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उपधारा (१) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को सौंप दी है; , इसलिए, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३ डी की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग पर, केंद्र सरकार ने घोषणा की कि उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि चाहिए। उपर्युक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहित किया जाना;

और आगे, उक्त अधिनियम की धारा ३ डी की उपधारा (२) के अनुसरण में, केंद्र सरकार ने घोषणा की कि सरकारी गजट में इस अधिसूचना के प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि केंद्र सरकार में बिल्कुल निहित होगी , सभी एन्कम्ब्रेन्स से मुक्त।

अनुसूची

तमिल नाडु राज्य के विल्लुपुरम जिले में संरचना के साथ या उसके बिना अधिग्रहित किया जाना, भूमि का खिंचाव १२१/००० से किलोमीटर २१४/३०० एनएच -४५ (तिंडीवनम - विल्लुपुरम - त्रिची खंड) भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: तमिलनाडु			जिले का नाम: विल्लुपुरम		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: विलुप्पुरम				
	गांव का नाम: अय्यर अगरम				
1	253/2	निजी	ड्राई	0.0186	1 रामासामी स/ ओ मनिका पडायची 2 लक्ष्मणसाम्य स/ ओ रामासामी 3 देवराज स/ ओ रामासामी 4 मुथुलिंगम स/ ओ डिवासिगमनी 5 रामदॉस स/ ओ गोदंडपाणि (२५३ / २अ)
2	253/3A1	निजी	ड्राई	0.0023	रसु स/ ओ वीरप्पा गौंडर (२५३ / ३अ१अ)
3	253/3A2	निजी	ड्राई	0.0005	रामप्रबु स/ ओ रगवां (२५३ / ३अ२अ)
4	253/3A3	निजी	ड्राई	0.0013	रसु स/ ओ वीरप्पा गौंडर (२५३ / ३अ३अ)
5	253/3B	निजी	मनाई	0.0017	1 मायावती व/ ओ रंगनाथन 2 अय्यनार स/ ओ रंगनाथन 3 सेकर स/ ओ रंगनाथन 4 प्रभु स/ ओ रंगनाथन 5 सीलाम्बरासन स/ ओ रंगनाथन 6 रेडिका डी/ ओ रंगनाथन 7 पार्वती व/ ओ ेज़हुमाळै 8 कृष्णवेणी व/ ओ

					बकथावाचलम (२५३ / ३ब१)
6	255 / 2B2A	निजी	वेट	0.0067	मुथुकृष्णन स/ ओ मरीमुथु (२५५ / ६)
7	255 / 2A2A	निजी	वेट	0.0079	मुथुरंगम स/ ओ मरीमुथु गौंडर (२५५ / ५)
8	255 / 2C2A	निजी	वेट	0.0056	1 वेलमुरुगन स/ ओ नामदेव 2 धनराज स/ ओ रागवा पडायची 3 कुमारसैन स/ ओ रागवा पडायची (२५५ / ७)
9	255 / 3A2A	निजी	वेट	0.0055	1 वेलमुरुगन स/ ओ नामदेव 2 धनराज स/ ओ रागवा पडायची 3 कुमारसैन स/ ओ रागवा पडायची (२५५ / ८)
10	255 / 3C2A	निजी	वेट	0.0099	गोविन्दं स/ ओ चिन्नाथु गौंडर (२५५ / ९)
11	255 / 4B1	निजी	वेट	0.0133	1 पंचवर्णाम डी / ओ पेरिया गौंडर 2 पुमलई डी / ओ पेरिया गौंडर (२५५ / ४ब१अ)
12	256 / 1B1	निजी	वेट	0.0181	रंगनाथन स/ ओ अरमुगा गौंडर (२५६ / १ब१अ)
13	256 / 2B1	निजी	वेट	0.0175	1 माइनर नविन कार्की स/ ओ शिवकुमार गार्डियन मदर वदिवुकारसी 2 रानी व/ ओ मणिकम 3 शिवकुमार स/ ओ मणिकम 4 सेल्वाकुमार स/ ओ मणिकम 5 आती स/ ओ मणिकम 6 राजेश्वरी डी /ओ पुजैहैतही (२५६ / २ब१अ)
14	259 / 2A1	निजी	ड्राई	0.0108	1 पट्टम्माल व/ ओ जानकीराम गौंडर 2 कृष्णामूर्ति स/ ओ कठवारायण (२५९ / २अ१ब)
15	259 / 2B1	निजी	ड्राई	0.0189	1 पट्टम्माल व/ ओ जानकीराम गौंडर 2 सुन्दरम्बल व/ ओ जानकीराम गौंडर

					(२५९ / २ब१ब)
16	259 / 2C1	निजी	ड्राई	0.0033	गुरुमूर्ति स/ ओ वाडमलाई गौंडर (२५९ / २क१ब)
17	259 / 3A1	निजी	ड्राई	0.008	गुरुमूर्ति स/ ओ वाडमलाई गौंडर (२५९ / ३अ१ब)
18	259 / 3B1	निजी	ड्राई	0.007	1 पाण्डुरङ्ग स/ ओ गम्बरं 2 अन्बलगन स/ ओ गम्बरं (२५९ / ३ब१ब)
19	259 / 4A	निजी	ड्राई	0.0169	कृष्णामूर्ति स/ ओ गोविन्दसामी (२५९ / ४अ२)
20	259 / 5A	निजी	मनाई	0.0243	1 ज़हुमाळै स/ ओ रंगनाथन 2 माइनर गोबी गार्डियन फादर कानन 3 तमिलसेल्वन स/ ओ चिन्नया गौंडर (२५९ / ५अ२)
21	263 / 1A1A	निजी	वेट	0.0142	1 मँगाईअम्माल डी/ ओ मनिका गौंडर 2 कालिदास स/ ओ पाण्डुरङ्ग 3 देवनाथन स/ ओ सुब्रमनियन 4 कमलममल व/ ओ पाण्डुरङ्ग 5 गुवेंद्रन स/ ओ वेलु (२६३ / ७)
22	263 / 1A1B	निजी	वेट	0.008	सांठी व/ ओ एना (२६३ / ८)
23	263 / 2B	निजी	वेट	0.0039	1 पट्टम्माल व/ ओ जानकीराम गौंडर 2 सुन्दरम्बल व/ ओ जानकीराम गौंडर (२६३ / २ब२)
24	263 / 2C1	निजी	वेट	0.005	पट्टम्माल व/ ओ जानकीराम गौंडर (२६३ / २क१)
25	263 / 3A	निजी	वेट	0.0216	1 पट्टम्माल व/ ओ मनिका गौंडर 2 गणेशन स/ ओ ज़हुमाळै 3 विजयराघवन स/ ओ रामासाम (२६३ / ३अ२)
26	263 / 4A	निजी	वेट	0.006	1 पट्टम्माल स/ ओ मनिका गौंडर 2 ज़हुमाळै 3 विजयराघवन (२६३ / ४अ२)

27	263 / 5A	निजी	वेट	0.0057	1 कृष्णामूर्ति स/ ओ गोविंदा गौंडर 2 डिवासिगमनी (२६३ / ५अ२)
28	263 / 6B	निजी	वेट	0.003	1 पट्टम्माल व/ ओ जानकीराम गौंडर 2 सुन्दरम्बल व/ ओ जानकीराम गौंडर (२६३ / ६ब२)
29	263 / 6C1	निजी	वेट	0.005	पट्टम्माल व/ ओ जानकीराम गौंडर (२६३ / ६क१)
30	264 / 12A	निजी	ड्राई	0.0114	1 मागेश्वरी व/ ओ सिवा 2 चित्रांकनु स/ ओ सुब्बाराय गौंडर (२६४ / १२अ२)
31	264 / 13A	निजी	ड्राई	0.0103	1 चित्रांकनु स/ ओ सुब्बाराय गौंडर 2 ग. जयरामन (२६४ / १३अ२)
32	264 / 14A	निजी	ड्राई	0.0093	जयरामन स/ ओ गोविन्दसामी (२६४ / १४अ२)
33	264 / 15A	निजी	वेट	0.0076	जयरामन स/ ओ गोविन्दसामी (२६४ / १५अ२)
34	264 / 16A1	निजी	ड्राई	0.0127	रामासामी स/ ओ लक्ष्मणसाम्य (२६४ / १६अ१ब)
35	264 / 16B1	निजी	ड्राई	0.0316	1 चित्रांकनु स/ ओ चिन्नारासु 2 बालाकृष्णन स/ ओ चिन्नारासु 3 राजेंदीरण स/ ओ चिन्नारासु 4 करपगाम व/ ओ दीनदयालं 5 वेलु स/ ओ दीनदयालं 6 अरुमुगम स/ ओ दीनदयालं 7 मुरुगादाँस स/ ओ दीनदयालं 8 गणेशन स/ ओ दीनदयालं (२६४ / १६ब१ब)
गांव का नाम: मुंडियामबक्कम					
36	153/3B2A1	निजी	ड्राई	0.0286	रंगनाथन स/ ओ अरमुगा गौंडर (१५३ / ७)
37	153/4B1	निजी	ड्राई	0.0396	रंगनाथन स/ ओ अरमुगा गौंडर (१५३ / ४ब१अ)
38	155/1	सरकारी	पोरंबोके	0.0036	गवर्मन्ट मेडिकल कॉलेज हॉस्पिटल

					(१५५/८)
39	155/5	सरकारी	पोरंबोके	0.0035	गवर्मन्ट मेडिकल कॉलेज हॉस्पिटल (१५५ / ७)
40	155/6A	निजी	ड्राई	0.0125	रवि स/ ओ दुरैकासु (१५५ / ६अ१)
41	155/6B	निजी	ड्राई	0.0235	1 सुलोचनअ व/ ओ देवरासु 2 नटराजन स/ ओ देवरासु 3 सेतुरमन स/ ओ देवरासु (१५५ / ६ब१)
42	156/1B1	सरकारी	पोरंबोके	0.0022	गवर्मन्ट मेडिकल कॉलेज हॉस्पिटल (१५६ / २)
43	156/1B2	सरकारी	पोरंबोके	0.0111	गवर्मन्ट मेडिकल कॉलेज हॉस्पिटल (१५६ / ३)
44	158/1A10	निजी	ड्राई	0.0154	1 मंगलक्ष्मी 2 बालकृष्ण पडायची 3 मचागांधी व/ ओ कसिनाथं (१५८ / १अ१०ब)
45	158/1A9	निजी	ड्राई	0.014	रंगनाथन स/ ओ चित्राकंनु (१५८ / १अ९ब)
46	159	सरकारी	पोरंबोके	0.0395	कुत्ते (१५९/३)
47	160/1A1	निजी	ड्राई	0.0031	1 सबपति स/ ओ राजमणिकम 2 दण्डपाणि 3 थायुमनावां (१६० / १अ१ब)
48	160/1A1	निजी	ड्राई	0.003	1 सबपति स/ ओ राजमणिकम 2 दण्डपाणि 3 थायुमनावां (१६० / १अ१क)
49	160/1A2	निजी	ड्राई	0.0005	1 कुमारंपराबु स/ ओ पत्तुराज 2 कल्पनअ व/ ओ कुमारंपराबु (१६० / १अ२ब)
50	160/1A3	निजी	ड्राई	0.0014	बेबी व/ ओ मेरीमुथु (१६० / १अ३ब)
51	160/1A4	निजी	ड्राई	0.0036	मेहरुनिशअ व/ ओ इक्रबाल (१६० / १अ४ब)
52	160/1A5	निजी	ड्राई	0.0045	मोहमद मुनावर स/ ओ मोहमद मुस्तफा

					(१६० / १अ५ब)
53	160/1A6	निजी	ड्राई	0.0032	शिवकुमार स/ ओ सेल्वाराज (१६० / १अ६ब)
54	160/1A7	निजी	ड्राई	0.0024	शिवकामी व/ ओ भास्कर (१६० / १अ७ब)
55	163B / 9H3A	निजी	ड्राई	0.0027	सिंगरवेल स/ ओ मेरीमुथु (१६३ब / २७)
56	163B/9B1A	निजी	ड्राई	0.0064	तमिलरसी व/ ओ अनंधन (१६३ब / ९ब१अ)
57	163B/9B1B	निजी	ड्राई	0.0018	मनुआलराजन स/ ओ समिदोस (१६३ब / ९ब१ब)
58	163B/9C1A	निजी	ड्राई	0.0073	1 पुंगवानं स/ ओ ीररुसँ 2 कंडासामी स/ ओ चिन्नाताम्बी 3 मनीमेगालै व/ ओ नयगम (१६३ब / २१)
59	163B/9C1C	निजी	ड्राई	0.0108	तमिलरसी व/ ओ अनंधन (१६३ब / ९क१क)
60	163B/9D1	निजी	ड्राई	0.0158	1 पुंगवानं स/ ओ ीररुसँ 2 कंडासामी स/ ओ चिन्नाताम्बी 3 मनीमेगालै व/ ओ नयगम (१६३ब / ९ड१ब)
61	163B/9E1	निजी	ड्राई	0.0127	1 कंडासामी स/ ओ चिन्नाथंबी 2 मनीमेगालै व/ ओ नयगम 3 जयंती व/ ओ जयकांत (१६३ब / ९ी१ब)
62	163B/9F2A	निजी	ड्राई	0.0012	1 कंडासामी स/ ओ चिन्नाथंबी 2 मनीमेगालै व/ ओ नयगम (१६३ब / २२)
63	163B/9F3A	निजी	ड्राई	0.0027	पॉवरलाल स/ ओ नायराना लाल (१६३ब / २३)
64	163B/9G2A	निजी	ड्राई	0.0015	पॉवरलाल स/ ओ नायराना लाल (१६३ब / २४)
65	163B/9G3A	निजी	ड्राई	0.0025	अनंतवेल स/ ओ समीकाणू (१६३ब / २५)

66	163B/9H2A	निजी	ड्राई	0.001	अनंतवेल स/ ओ समीकाणू (१६३ब / २६)
67	163B/9I1A	निजी	मनाई	0.0008	कुमारसेन स/ ओ रागवापडायतचि (१६३ब / ९ी१अ)
68	164/3A	निजी	मनाई	0.003	सुप्पंबल व/ ओ म ग नागमणि (१६४ / ३अ)
69	164/7A1	निजी	मनाई	0.0151	मन्नागट्टी स/ ओ राजगोपाल (१६४ / ७अ१ब)
70	164/7B1A	निजी	मनाई	0.0178	1 नसरुदीन स/ ओ अल्लाबक्षा 2 रूपजान व/ ओ अल्लाबक्षा (१६४ / १०)
71	164/7C	निजी	ड्राई	0.0104	1 नसरुदीन स/ ओ अल्लाबक्षा 2 अल्लाबक्षअ स/ ओ सुलैमान (१६४ / ७क२)
72	164/7D2	निजी	ड्राई	0.0041	मनुआलराजन स/ ओ समिदोस (१६४ / ७ड२ब)
73	164/8A	निजी	मनाई	0.0046	1 नसरुदीन स/ ओ अल्लाबक्षा 2 रूपजान व/ ओ अल्लाबक्षा (१६४ / ८अ)
74	169/3B	निजी	मनाई	0.0015	१ पाण्डुरङ्गं स/ ओ नारायणसामी 2 जयरामन स/ ओ नारायणसामी (१६९ / ३ब)
75	169/5B	निजी	मनाई	0.0054	रमेश स/ ओ धाकणमूर्ति (१६९ / ५ब१)
76	169/6B	निजी	मनाई	0.0017	ढक्षिणामूर्थी स/ ओ रामकृष्णन (१६९ / ६ब१)
77	169/7	सरकारी	पोरंबोके	0.0174	प्राइमरी हेल्थ सेंटर (१६९ / ११)
78	169/8	सरकारी	पोरंबोके	0.0022	आंगनवाडी (१६९ / १२)
79	169/9	सरकारी	पोरंबोके	0.0023	लेन (१६९ / १३)
80	172/14	निजी	मनाई	0.0124	निलुवे (१७२ / १४अ)
81	172/1A	निजी	ड्राई	0.0076	बालामुरुगन स/ ओ सीनवासन

					(१७२ / १अ१)
82	172/1B	निजी	ड्राई	0.0046	सुंदरराजन स/ ओ मुथुकृष्णन (१७२ / १ब१)
83	172/1C	निजी	ड्राई	0.0043	मसीलमणि स/ ओ सिवप्रजासम (१७२ / १क१)
84	172/1D	निजी	ड्राई	0.0089	सगुणथलअ व/ ओ बालसुब्रमणि (१७२ / १ड१)
85	172/2	निजी	ड्राई	0.0182	प्रेसिडेंट विलेज वेलफेयर असोसिएशन मुंडियामबक्कम (१७२ / २अ)
86	172/23	निजी	ड्राई	0.0029	नीलवियल ठरू (१७२ / २३अ)
87	172/24	निजी	मनाई	0.0122	कानन स/ ओ गोविंदापिल्लै (१७२ / २४अ)
88	172/5A1	निजी	ड्राई	0.0091	दुर्गा व/ ओ उत्तण्डी (१७२ / ५अ१अ)
89	172/5A2	निजी	ड्राई	0.0014	1 गोविन्द स/ ओ वरथारसु गौंडर 2 जालिम बीवी 3 नवरूम (१७२ / ५अ२अ)
90	172/5B1	निजी	ड्राई	0.0052	पॉवरलाल स/ ओ नारायणा लाल (१७२ / ५ब१अ)
91	172/5B2	निजी	ड्राई	0.0054	परमशिवम स/ ओ मुरुगसे उडैयर (१७२ / ५ब२अ)
92	172/8B1B	निजी	ड्राई	0.0146	1 सरवनन स/ ओ अम्बिकाबथय 2 लोकेश्वरन स/ ओ युवराज 3 गीतअ व/ ओ युवराज (१७२ / ५६)
93	172/9A1	निजी	ड्राई	0.0061	चिदंबरम स/ ओ गणपति नायकर (१७२ / ९अ१अ)
94	172/9B1	निजी	मनाई	0.009	सुजातअ व/ ओ सेंथिल (१७२ / ९ब१अ)
95	187 / 3B	निजी	मनाई	0.0047	अन्नामलाई स/ ओ कननपिळ्ळै (१८७ / ३ब१)
96	187/2B	निजी	मनाई	0.0022	कृष्णवेणी व/ ओ यसैगम (१८७ / २ब१)

97	187/4B	निजी	मनाई	0.0047	कविता व/ ओ गणनमूर्ति (१८७ / ४ब१)
98	187/6	निजी	मनाई	0.0046	सरस्वती व/ ओ थांगवेल (१८७ / ६अ)
			कुल	0.8594	

[फा. सं. 13015/1/99-Trichy/145/C/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th December, 2020

S.O. 4610(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O.1444(E) dated 11th May 2020, published in Gazette of India, Extraordinary No.1294, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening / four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 45, in the stretch of land from Km.121/000 to Km. 214/300 (Tindivnam – Villupuram – Trichy Section) in Villupuram district in the State of Tamil Nadu;

And whereas the substance of the said notification has been published in "The New Indian Express" and "Thina Thanthi" both dated the 30th July, 2020 under Sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of Section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling in the stretch of land from Km 121/000 to Km 214/300 NH-45 (Tindivanam - Villupuram - Trichy section) in the district of VILLUPURAM in the state of TAMIL NADU

State: TAMIL NADU		District: VILLUPURAM			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Viluppuram					
Village: Ayyur Agaram					
1	253/2	Private	DRY	0.0186	1 Ramasamy S/o Manicka padayatchi 2 Lakshmanasamy S/o Ramasamy 3 Devaraj S/o Ramasamy 4 Muthulingam S/o Deivasigamani 5 Ramadoss S/o Godandapani 253/2A
2	253/3A1	Private	DRY	0.0023	Rasu S/o Veerappa Gounder 253/3A1A
3	253/3A2	Private	DRY	0.0005	Ramaprabu S/o Ragavan

					253/3A2A
4	253/3A3	Private	DRY	0.0013	Rasu S/o Veerappa Gounder 253/3A3A
5	253/3B	Private	MANAI	0.0017	1 Mayavathi W/o Ranganathan 2 Ayyanar S/o Ranganathan 3 Sekar S/o Ranganathan 4 Prabu S/o Ranganathan 5 Silambarasan S/o Ranganathan 6 Radika D/o Ranganathan 7 Parvathy W/o Ezhumalai 8 Krishnaveni W/o Bakthavatchalam 253/3B1
6	255 / 2B2A	Private	WET	0.0067	Muthukrishnan S/o Marimuthu 255/6
7	255 / 2A2A	Private	WET	0.0079	Muthuramgam S/o Marimuthu Gounder 255/5
8	255 / 2C2A	Private	WET	0.0056	1 Velmurugan S/o Namadev 2 Dhanraj S/o Ragava Padayatchi 3 Kumaresan S/o Ragava Padayatchi 255/7
9	255 / 3A2A	Private	WET	0.0055	1 Velmurugan S/o Namadev 2 Dhanraj S/o Ragava Padayatchi 3 Kumaresan S/o Ragava Padayatchi 255/8
10	255 / 3C2A	Private	WET	0.0099	Govindan S/o Chinnathu Gounder 255/9
11	255 / 4B1	Private	WET	0.0133	1 Panchavarnam D/o Periya Gounder 2 Poomalai D/o Periya Gounder 255/4B1A
12	256 / 1B1	Private	WET	0.0181	Ranganathan s/o Arumuga Gounder 256/1B1A
13	256 / 2B1	Private	WET	0.0175	1 Minor Navin Karki S/o Sivakumar Guardian Mother Vadivukarasi 2 Rani W/o Manickam 3 Sivakumar S/o Manickam 4 Selvakumar S/o Manickam 5 Aathi S/o Manickam 6 Rajeshwari D/o Pugazhnanthi 256/2B1A
14	259 / 2A1	Private	DRY	0.0108	1 Pattammal W/o Janakirama Gounder 2 Krishnamoorthy S/o Kathavarayan 259/2A1B
15	259 / 2B1	Private	DRY	0.0189	1 Pattammal W/o Janakirama Gounder 2 Sundarambal W/o Janakirama Gounder 259/2B1B
16	259 / 2C1	Private	DRY	0.0033	Gurumoorthy S/o Vadamalai Gounder 259/2C1B
17	259 / 3A1	Private	DRY	0.008	Gurumoorthy S/o Vadamalai Gounder 259/3A1B
18	259 / 3B1	Private	DRY	0.007	1 Pandurangan S/o Egambaram 2 Anbalagan S/o Egambaram 259/3B1B
19	259 / 4A	Private	DRY	0.0169	Krishnamoorthy S/o Govindasamy 259/4A2
20	259 / 5A	Private	MANAI	0.0243	1 Ezhumalai S/o Ranganathan 2 Minor Gobi Guardian Father Kannan 3 Tamilselvan S/o Chinnaya Gounder 259/5A2
21	263 / 1A1A	Private	WET	0.0142	1 Mangaammal D/o Manicka Gounder 2 Kalidoss S/o Pandurangan 3 Devanathan S/o Subramanian 4 Kamalammal W/o Pandurangan 5 Gubendran S/o Velu

					263/7
22	263 / 1A1B	Private	WET	0.008	Santhi W/o Anna 263/8
23	263 / 2B	Private	WET	0.0039	1 Pattammal W/o Janakirama Gounder 2 Sundarambal W/o Janakirama Gounder 263/2B2
24	263 / 2C1	Private	WET	0.005	Pattammal W/o Janakirama Gounder 263/2C1
25	263 / 3A	Private	WET	0.0216	1 Pattammal W/o Manicka Gounder 2 Ganesan S/o Ezhumalai 3 Vijayaragavan S/o Ramasamy 263/3A2
26	263 / 4A	Private	WET	0.006	1 Pattammal S/o Manicka Gounder 2 Ezhumalai 3 Vijayaragavan 263/4A2
27	263 / 5A	Private	WET	0.0057	1 Krishnamoorthy S/o Govinda Gounder 2 Deivasigamani 263/5A2
28	263 / 6B	Private	WET	0.003	1 Pattammal W/o Janakirama Gounder 2 Sundarambal W/o Janakirama Gounder 263/6B2
29	263 / 6C1	Private	WET	0.005	Pattammal W/o Janakirama Gounder 263/6C1
30	264 / 12A	Private	DRY	0.0114	1 Mageshwari W/o Siva 2 Chinnakannu S/o Subbaraya Gounder 264/12A2
31	264 / 13A	Private	DRY	0.0103	1 Chinnakannu S/o Subbaraya Gounder 2 G. Jayaraman 264/13A2
32	264 / 14A	Private	DRY	0.0093	Jayaraman S/o Govindasamy 264/14A2
33	264 / 15A	Private	WET	0.0076	Jayaraman S/o Govindasamy 264/15A2
34	264 / 16A1	Private	DRY	0.0127	Ramasamy S/o Lakshmanasamy 264/16A1B
35	264 / 16B1	Private	DRY	0.0316	1 Chinnakannu S/o Chinnarasu 2 Balakrishnan S/o Chinnarasu 3 Rajendiran S/o Chinnarasu 4 Karpagam W/o Deenadayalan 5 Velu S/o Deenadayalan 6 Arumugam S/o Deenadayalan 7 Murugadoss S/o Deenadayalan 8 Ganesan S/o Deenadayalan 264/16B1B
Village: Mundiambakkam					
36	153/3B2A1	Private	DRY	0.0286	Ranganathan S/o Arumuga Gounder 153/7
37	153/4B1	Private	DRY	0.0396	Ranganathan S/o Arumuga Gounder 153 / 4B1A
38	155/1	Government	PORAMBOKE	0.0036	Government Medical College Hospital 155/8
39	155/5	Government	PORAMBOKE	0.0035	Government Medical College Hospital 155/7
40	155/6A	Private	DRY	0.0125	Ravi S/o Duraikannu 155/6A1
41	155/6B	Private	DRY	0.0235	1 Sulotchana W/o Devarasu 2 Natarajan S/o Devarasu 3 Sethuraman S/o Devarasu 155/6B1
42	156/1B1	Government	PORAMBOKE	0.0022	Government Medical College Hospital 156/2

43	156/1B2	Government	PORAMBOKE	0.0111	Government Medical College Hospital 156/3
44	158/1A10	Private	DRY	0.0154	1 Mangalakshmi 2 Balakrishna Padayatchi 3 Matchagandhi W/o Kasinathan 158/1A10B
45	158/1A9	Private	DRY	0.014	Ranganathan S/o Chinnakannu 158/1A9B
46	159	Government	PORAMBOKE	0.0395	Kuttai 159 / 3
47	160/1A1	Private	DRY	0.0031	1 Sabapathi S/o Rajamanickam 2 Dhandapani 3 Thayumanavan 160/1A1B
48	160/1A1	Private	DRY	0.003	1 Sabapathi S/o Rajamanickam 2 Dhandapani 3 Thayumanavan 160/1A1C
49	160/1A2	Private	DRY	0.0005	1 Kumaranprabu S/o Patturaj 2 Kalpana W/o Kumaranprabu 160/1A2B
50	160/1A3	Private	DRY	0.0014	Baby W/o Marrimuthu 160/1A3B
51	160/1A4	Private	DRY	0.0036	Meharunisha W/o Iqbal 160/1A4B
52	160/1A5	Private	DRY	0.0045	Mohamed Munavar S/o Mohamed Mustafa 160/1A5B
53	160/1A6	Private	DRY	0.0032	Sivakumar S/o Selvaraj 160/1A6B
54	160/1A7	Private	DRY	0.0024	Sivakami W/o Baskar 160/1A7B
55	163B / 9H3A	Private	DRY	0.0027	Singaravel S/o Marrimuthu 163B/27
56	163B/9B1A	Private	DRY	0.0064	Tamilarasi W/o Anandhan 163B/9B1A
57	163B/9B1B	Private	DRY	0.0018	Manualrajan S/o Samidoss 163B/9B1B
58	163B/9C1A	Private	DRY	0.0073	1 Poongavanam S/o Irrusan 2 Kandasamy S/o Chinnatambi 3 Manimegalai W/o Nayagam 163B/21
59	163B/9C1C	Private	DRY	0.0108	Tamilarasi W/o Ananthan 163B/9C1C
60	163B/9D1	Private	DRY	0.0158	1 Poongavanam S/o Irrusan 2 Kandasamy S/o Chinnatambi 3 Manimegalai W/o Nayagam 163B/9D1B
61	163B/9E1	Private	DRY	0.0127	1 Kandasamy S/o Chinnathambi 2 Manimegalai W/o Nayagam 3 Jayanthi W/o Jayakanth 163B/9E1B
62	163B/9F2A	Private	DRY	0.0012	1 Kandasamy S/o Chinnathambi 2 Manimegalai W/o Nayagam 163B/22
63	163B/9F3A	Private	DRY	0.0027	Powerlal S/o Nayarana lal 163B/23
64	163B/9G2A	Private	DRY	0.0015	Powerlal S/o Nayarana lal 163B/24
65	163B/9G3A	Private	DRY	0.0025	Ananthavel S/o Samikannu 163B/25
66	163B/9H2A	Private	DRY	0.001	Ananthavel S/o Samikannu 163B/26

67	163B/9I1A	Private	MANAI	0.0008	Kumarasen S/o Ragavapadayatchi 163B/9I1A
68	164/3A	Private	MANAI	0.003	Suppambal W/o M.G. Nagamani 164/3A
69	164/7A1	Private	MANAI	0.0151	Mannagatti S/o Rajagopal 164/7A1B
70	164/7B1A	Private	MANAI	0.0178	1 Nasurudeen S/o Allabasha 2 Roopjan W/o Allabasha 164/10
71	164/7C	Private	DRY	0.0104	1 Nasurudeen S/o Allabasha 2 Allabasha S/o Sulaimaan 164/7C2
72	164/7D2	Private	DRY	0.0041	Manualrajan S/o Samidoss 164/7D2B
73	164/8A	Private	MANAI	0.0046	1 Nasurudeen S/o Allabasha 2 Roopjan W/o Allabasha 164/8A
74	169/3B	Private	MANAI	0.0015	1Pandurangan S/o Narayanasamy 2 Jayaraman S/o Narayanasamy 169/3B
75	169/5B	Private	MANAI	0.0054	Ramesh S/o Dhakshnamoorthy 169/5B1
76	169/6B	Private	MANAI	0.0017	Dhakshinamoorthy S/o Ramakrishnan 169/6B1
77	169/7	Government	PORAMBOKE	0.0174	Primary Health Centre 169/11
78	169/8	Government	PORAMBOKE	0.0022	Anganvadi 169/12
79	169/9	Government	PORAMBOKE	0.0023	LANE 169/13
80	172/14	Private	MANAI	0.0124	Niluvai 172/14A
81	172/1A	Private	DRY	0.0076	Balamurugan S/o Seenuvasan 172/1A1
82	172/1B	Private	DRY	0.0046	Sundarrajan S/o Muthukrishnan 172/1B1
83	172/1C	Private	DRY	0.0043	Masilamani S/o Sivapragasam 172/1C1
84	172/1D	Private	DRY	0.0089	Sagunthala W/o Balasubramani 172/1D1
85	172/2	Private	DRY	0.0182	President, Village Welfare Assosiation, Mundiyambakkam 172/2A
86	172/23	Private	DRY	0.0029	Nilaviyal Theru 172/23A
87	172/24	Private	MANAI	0.0122	Kannan S/o Govindapillai 172/24A
88	172/5A1	Private	DRY	0.0091	Durga W/o Uttandi 172/5A1A
89	172/5A2	Private	DRY	0.0014	1 Govindan S/o Varatharasu Gounder 2 Jalima bevi 3 Navarum 172/5A2A
90	172/5B1	Private	DRY	0.0052	Powerlal S/o Narayana lal 172/5B1A
91	172/5B2	Private	DRY	0.0054	Paramasivam S/o Murugase udaiyar 172/5B2A
92	172/8B1B	Private	DRY	0.0146	1 Saravanan S/o Ambikabathy 2 Lokeshwaran S/o Yuvaraj 3 Geetha W/o Yuvaraj 172/56
93	172/9A1	Private	DRY	0.0061	Chidambaram S/o Ganapathy Naaikar

					172/9A1A
94	172/9B1	Private	MANAI	0.009	Sujatha W/o Senthil 172/9B1A
95	187 / 3B	Private	MANAI	0.0047	Annamalai S/o Kannapillai 187/3B1
96	187/2B	Private	MANAI	0.0022	Krishnaveni W/o Yasagam 187/2B1
97	187/4B	Private	MANAI	0.0047	Kavitha W/o Gnanamoorthy 187/4B1
98	187/6	Private	MANAI	0.0046	Saraswathi W/o Thangavel 187/6A
			TOTAL	0.8594	

[F. No. 13015/1/99-Trichy/145/C/3D]

RAJESH GUPTA, Director